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390 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

3
Sovrum  

2
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100m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk 3-rumslägenhet till salu i Gavà Mar-området,
Barcelona.

Stor lägenhet bara 500 meter från stranden i Gavà Mar. Huset ligger i ett
lägenhetshus i mycket gott skick, med bara 10 grannar, en hiss och en gemensam
pool. Det ligger bara 10 minuter från Barcelonas flygplats och 5 minuter från de
viktigaste internationella skolorna i området.

Detta hus på 100 m² har totalt 3 sovrum och 2 badrum.

När vi kommer in välkomnas vi av en hall som distribuerar alla rum i hemmet. Till
höger hittar vi ett medelstort sovrum, som för närvarande används som kontor, och
tvättstuga med tvättmaskin och torktumlare. När vi går in i korridoren, till vänster
hittar vi ett vackert renoverat kök med tillgång till en utomhusterrass. Återvänd till
korridoren, framför oss går vi in i vardagsrummet, som också har tillgång till
uteserveringen. Från hallen når vi sovrummet med eget badrum och omklädningsrum,
ett tredje dubbelrum och ett komplett badrum.

Fastigheten har uppvärmning av naturgasradiatorer och luftkonditionering. Den
månatliga samhällsavgiften är € 100 per månad. Fastigheten har 2 parkeringsplatser
och ett förråd.

Perfekt för dig som letar efter ett mysigt och lugnt hem som ligger nära stranden i ett
av de bästa bostadsområdena i hela Barcelonaprovinsen.

lucasfox.se/go/gav27699

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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